Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2018 № 65
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление мэра муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" от 02.04.2014 № 121

Руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 № 294- ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»  в  редакции
Федерального  закона  от  14.10.2014  года  № 307-  ФЗ «О внесении  изменений  в
кодекс  Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях  и
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  о  признании
утратившими  силу  отдельных  положений  законодательных  актов  Российской
Федерации  в  связи  с  уточнением  полномочий  государственных  органов  и
муниципальных  органов  в  части  осуществления  государственного  контроля
(надзора) и муниципального контроля», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Подпункт  1.1.  пункта  2.4.  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 02.04.2014 № 121 «Об утверждении
административного  регламента  исполнения  функции  по  осуществлению
муниципального  лесного  контроля  на  территории  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» (в редакции от  29.02.2016 № 54,  от 07.02.2017 №
23) изложить в следующей редакции:

«1.1)  проверять  выполнение  требований,  установленных  нормативными
правовыми  актами  органов  исполнительной  власти  СССР  и  РСФСР,  а  также
выполнение  требований  нормативных  документов,  обязательность  применения
которых не предусмотрена законодательством Российской Федерации;».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

http://kodeks.noglikiadmin/spd?d&nd=620253145&prevDoc=620253145&spack=010c%3DN+121+121%26listid%3D010000000100%26listpos%3D0%26lsz%3D2%26nd%3D620232051%26nh%3D5%26
http://kodeks.noglikiadmin/spd?d&nd=620262294&prevDoc=620262294&spack=100c%3DN+121+121%26listid%3D010000000100%26listpos%3D1%26lsz%3D2%26nd%3D620232051%26nh%3D5%26
http://kodeks.noglikiadmin/spd?d&nd=620262294&prevDoc=620262294&spack=100c%3DN+121+121%26listid%3D010000000100%26listpos%3D1%26lsz%3D2%26nd%3D620232051%26nh%3D5%26

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ